
AKTIN NÖVÜ Qanunlar

QƏBUL EDİLDİYİ TARİX 23.02.2021

QEYDİYYAT NÖMRƏSİ 273-VIQD

ADI
“İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda

dəyişiklik edilməsi barədə

RƏSMİ DƏRC EDİLDİYİ MƏNBƏ
Azərbaycan Qəzeti (Dərc olunma tarixi: 11.03.2021, Nəşr nömrəsi: 54),

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu (Dərc olunma tarixi:

31.03.2021, Nəşr nömrəsi: 3, Maddə nömrəsi: 212)

QÜVVƏYƏ MİNMƏ TARİXİ 11.03.2021

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI VAHİD
HÜQUQI TƏSNİFATI ÜZRƏ İNDEKS KODU

060.010.000

HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİNİN
QEYDİYYAT NÖMRƏSİ

12202102230273

HÜQUQİ AKTIN HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT

REYESTRİNƏ DAXİL EDİLDİYİ TARİX
12.03.2021



“İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin
16-cı bəndini rəhbər tutaraq qərara alır:

“İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik
Toplusu, 2017, � 8, maddə 1514; 2018, � 12 (I kitab), maddə 2503; 2019, � 3, maddə 381, � 8, maddə 1382; 2020, � 5, maddə 521,
� 9, maddə 1137, � 11, maddə 1322) 14.3-cü maddəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin:

“14.3. Sığorta ödənişinin hesablanması üçün orta aylıq əməkhaqqının məbləği müvafiq icra hakimiyyəti orqanının
müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) elektron informasiya sistemində sığortaolunanın sığorta haqları üzrə hesabatlarda
olan aylıq əməkhaqqı barədə məlumatları əsasında müəyyən edilir.”.
 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 
Bakı şəhəri, 23 fevral 2021-ci il

� 273-VIQD
 

http://e-qanun.az/framework/36310

